（社）岐阜県放射線技師会 平成 23 年 9 月吉日

中濃支部会員各位

（社）岐阜県放射線技師会中濃支部

支部長 森 誠

第 323 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓 仲夏の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、『骨粗しょう症の治療と画像診断』をテーマに開催致します。奮ってご参加く

ださい。

謹白

記

１． 日時 平成 23 年 10 月 13 日（木） 19：00～

２． 場所 白川病院 健遊館

内容 「 骨粗しょう症の治療と画像診断 」 総合司会 白川病院 伊藤 信行

１）メーカー講演 座長 細江 憲幸

「骨形成促進剤テリパラチドについて」

日本イーライリリー株式会社 筋骨格事業本部中央日本営業部 松浦 隆彦 先生

２）症例検討 座長 伊藤 信行

『フォルテオを使用した治療と画像診断』

白川病院 放射線科 野尻 悟 先生

＊骨粗しょう症の症例または珍しい骨折症例があれば持参してください

※ 技師格カードをお持ちくださいポイント申請致します。

※ 第 324 回中濃画像研究会運営会議を行います

4. 参加費 一般 1,000 円 （食事つき）

300 円 （食事なし）

5. その他 ＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り 10 月 11日）

＜地区幹事＞ 郡上地区 倉坪進司（岩谷）（国保白鳥病院）

関美濃地区 末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区 伊藤信行 （白川病院）

可児地区 松岡義直 （東可児病院）